TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 102-TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
về việc tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 5/2023

của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

-----

Thực hiện Thông báo số 705-TB/TU ngày 26/12/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về lịch tiếp dân định kỳ của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi năm 2023, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy sẽ tiếp dân

định kỳ tháng 5/2023 vào ngày 25/5/2023 (thứ Năm). Tuy nhiên, do thời gian

này, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy bận đi công tác nên chuyển ngày tiếp dân định kỳ

tháng 5/2023 sang ngày 06/6/2023 (thứ Ba).

Văn phòng Tỉnh ủy kính thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá

nhân liên quan biết, theo dõi.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Thanh tra tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh,

- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH Quảng Ngãi,

- VPTU: CVP, PCVP; P. Tổng hợp,

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Minh Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:02:55+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Tuyền<TranThiMinhTuyen@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:03:26+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!